

CNS Karmustin iv dag 1, 2 42d

Indikation: Hjärntumör, palliativ

Kurintervall: 42 dagar

Behandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle mg/m ²	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/kur	Adm	Dag
A	Karmustin	100	1	2	i.v.	1,2

	Substans/dag	1	2	Paus dag 3-42	Dag 43 ny kur
A	Karmustin	A	A	-	

Övrigt

- Antiemetika: [Antiemetika, högemetogen 2 dagar](#) (Akynzeo delas ut av sjuksköterska, ej på recept.)
- Apoteket har inte Karmustin i lager, beställ i god tid.
- [Provtagning](#) + Blodstatus + neutrofila, njur- leverstatus veckovis kur 1 därefter individuellt ställningstagande.
Observera att benmärgstoxiciteten ofta är sent uppträdande (4-6 veckor)
- Maxdos per adm.tillfälle är 200 mg. Kumulativ maxdos: 1000 mg/m² (tidigare behandling med Lomustin ska räknas in)

Dosreduktion

Behandlingen skjuts upp om neutrofila granulocyter < 1,5 eller TPK < 100. Följande kurer dosreduceras förslagsvis med ca 25 %. Om en kur blivit uppskjuten mer än 4 veckor pga. hematologisk toxicitet avbryts behandlingen.
Om nadir med neutrofila granulocyter < 0,5 eller TPK < 50 bör dosen för nästkommande kur reduceras med ca 25 %.
Obs! Trombocyter bör vara i stigande efter nadir för start av ny kur.

[Patientinformation](#)

[Antiemetikaschema högemetogen 2 dagar](#)

Körschema dag 1 och 2

Att göra	Infusionstid	Var

		ordinerat
Kontrollera att patienten tagit antiemetika		Cytodose
Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid för spolning före och efter Karmustin		
Ge Karmustin spädd i 500 ml Glukos 50 mg/ml som intravenös infusion	2 timmar	Cytodose